

Výkaz výmer

Akcia: „Rekonštrukcia verejného osvetlenia mesta Stará Turá“

Dátum: 20.6.2010

Obchodné meno: Eduard Bečka - ELMA

Sídlo: Bojna 10, 956 01 Bojna

IČO: 33 674 752

V zastúpení: Eduard Bečka

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov - podpoložka	MJ	Počet	Jednotková	Jednotková	Celkom s DPH [Eur]
				jednotiek	cena bez DPH [Eur]	cena s DPH [Eur]	
1	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	21000002 - Demontáž parkového svietidla do výšky 6m, likvidácia	ks	14,00	10,50	12,50	175,00
2	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	21000003 - Demontáž pouličného svietidla do výšky 8m, likvidácia	ks	29,00	11,34	13,50	391,50
3	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	21000004 - Demontáž pouličného svietidla do výšky 10m, likvidácia	ks	8,00	12,61	15,00	120,00
4	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	21000010 - Demontáž 1-ramenného výložníka v pracovnej výške do 10m	ks	40,00	15,13	18,00	720,00
5	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	21000011 - Demontáž 2-ramenného výložníka v pracovnej výške do 10m	ks	1,00	18,49	22,00	22,00
6	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	21000020 - Demontáž betonových stožiarov do MH=8,0m, likvidácia	ks	3,00	168,07	200,00	600,00
7	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	21000023 - Demontáž stožiarov do MH=6,0m, likvidácia	ks	14,00	42,86	51,00	714,00
8	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	21000024 - Demontáž stožiarov do MH=8,0m, likvidácia	ks	17,00	50,42	60,00	1 020,00
9	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	21000027 - Demontáž päťce parkovej plastovej (sklolaminát)	ks	10,00	12,61	15,00	150,00
10	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	21000028 - Demontáž päťce cestnej plastovej (sklolaminát)	ks	22,00	12,61	15,00	330,00
11	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	21000032 - Demontáž svorkovnice	ks	32,00	8,40	10,00	320,00
12	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	21000034 - Demontáž základu stožiara v zeleni do MH=8m, odvoz sutiny na skládku	ks	14,00	119,33	142,00	1 988,00
13	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	21000035 - Demontáž základu stožiara v chodníkoch - betón, asfalt do MH=6m, odvoz sutiny na skládku	ks	14,00	130,25	155,00	2 170,00
14	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	21000036 - Demontáž základu stožiara v chodníkoch - betón, asfalt do MH=10m, odvoz sutiny na skládku	ks	3,00	158,82	189,00	567,00
15	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	94600001 - Výkop v asfaltovom chodníku do hĺbky 30 cm, Vybúranie betónu do 15 cm, odvoz asfaltu, odvoz sutiny na skládku, pokládka kábla, fólia, piesok, pokládka gufatiny, uvedenie do pôvodného stavu.	m	470,00	58,82	70,00	32 900,00
16	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	94600003 - Výkop v zeleni do hĺbky 70 cm, zatrávenie, odvoz výkopku na skládku, pokládka kábla, fólia, piesok, pokládka gufatiny	m	1 095,00	21,85	26,00	28 470,00
17	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	94600006 - Pretlak do dĺžky 10 m pod komunikáciou, chránička ø100mm, záťah kábla a pásoviny FeZn 30x4mm	m	89,00	88,74	105,60	9 398,40
18	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	94600009 - Uzemňovacie vedenie, pásovina FeZn 30x4mm v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov s FeZn ø=10 mm	m	1 800,00	3,07	3,65	6 570,00
19	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	94600010 - Dodávka Gufatiny FeZn ø=10 mm ² , vrátane podružného materiálu	m	42,00	3,07	3,65	153,30
20	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	94600016 - Púzdrový základ pre stožiar bezprírubový verejného osvetlenia v ose trasy kábla do výšky 4 m	ks	12,00	119,33	142,00	1 704,00
21	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	94600017 - Púzdrový základ pre stožiar bezprírubový verejného osvetlenia v ose trasy kábla do výšky 6 m	ks	15,00	157,98	188,00	2 820,00
22	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	94600019 - Púzdrový základ pre stožiar bezprírubový verejného osvetlenia v ose trasy kábla do výšky 8 m	ks	10,00	167,23	199,00	1 990,00
23	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	94600026 - Púzdrový základ pre stožiar prírubový verejného osvetlenia v ose trasy kábla do výšky 8 m	ks	15,00	167,23	199,00	2 985,00
24	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	94600034 - Rekonštrukcia stožiarového základu cestného stožiara do výšky 10m (D=500)	ks	1,00	37,82	45,00	45,00
25	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	34000024 - Montáž stožiara do výšky 4 m, doprava (z blízkej sklady) a montáž stožiara, osadenie do základu, zatiahnutie kábla, zhotovenie čapice	ks	12,00	65,55	78,00	936,00
26	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	34000025 - Montáž stožiara do výšky 6 m, doprava (z blízkej sklady) a montáž stožiara, osadenie do základu, zatiahnutie kábla, zhotovenie čapice	ks	15,00	75,63	90,00	1 350,00

27	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	34000026 - Montáž stožiaru do výšky 8 m, doprava (z blízkej sklady) a montáž stožiaru, osadenie do základu, zatahnutie kábla, zhotovenie čapice	ks	25,00	92,44	110,00	2 750,00
28	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	34000031 - Nátery osvetľovacieho stožiaru oceľového do výšky 8 m	ks	1,00	32,77	39,00	39,00
29	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	34000038 - Stožiarová päťica pre cestný stožiar - sklolaminátová	ks	1,00	88,74	105,60	105,60
30	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	34000040 - Montáž svorkovnice stožiarovej, pripevnenie svorkovnice, úprava káblov, montáž do 15 ks vodičov do priemeru 16 mm, montáž poistky, zapojenie vývodu pre svetidlo, uzatvorenie svorkovnice min IP 43.	ks	53,00	18,49	22,00	1 166,00
31	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	34000042 - Reflexný pásik - strieborný 3M	ks	53,00	1,68	2,00	106,00
32	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	34000043 - Označenie stožiaru číslom - reflexný podklad, čierne číslo	ks	62,00	1,68	2,00	124,00
33	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	34000044 - Samolepka BLESK-B3	ks	53,00	0,46	0,55	29,15
34	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	34000045 - Samolepka uzemnenie	ks	53,00	0,47	0,56	29,68
35	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	34000046 - Email základný - šedý	m2	4,30	10,08	12,00	51,60
36	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	34000047 - Email olejový vonkajší strieborný	m2	4,30	10,08	12,00	51,60
37	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	34000069 - Stožiarová svorkovnica GURO EKM-2050SK-2D1U, 2x10A	ks	53,00	33,45	39,80	2 109,40
38	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	34000071 - Reflexný pásik - strieborný 3M na betónový stožiar, šírka 5 cm.	ks	9,00	4,87	5,80	52,20
39	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	34000072 - Stožiar hliníkový výložníkový typ S9C	ks	14,00	752,10	895,00	12 530,00
40	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	34000084 - Stožiar oceľový, kónický v RAL 9006, STK 76/60/3	ks	5,00	475,63	566,00	2 830,00
41	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	34000086 - Stožiar oceľový, kónický, zinkovaný, v RAL 9006, STK 76/40/3	ks	12,00	309,24	368,00	4 416,00
42	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	34000087 - Stožiar oceľový, kónický, pozinkovaný, STK 76/60/3	ks	10,00	410,08	488,00	4 880,00
43	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	34000088 - Stožiar oceľový, kónický, pozinkovaný, STK 76/80/3	ks	11,00	457,98	545,00	5 995,00
44	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	34500023 - Výložník na betónový stožiar 0,5 m, Zn, VB/0,5	ks	9,00	32,77	39,00	351,00
45	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	34500031 - Montáž výložníkov do výšky 10 m	ks	21,00	24,37	29,00	609,00
46	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	34500033 - Nátery výložníkov do výšky 10 m a dĺžky 1,5 m	ks	1,00	24,37	29,00	29,00
47	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	34500040 - Konzola na uchytenia reflektora	ks	3,00	91,18	108,50	325,50
48	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	34500050 - Atypický výložník na oceľový stožiar SK typu V 3T-10	ks	12,00	357,14	425,00	5 100,00
49	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	34600001 - Kábel silový medený CYKY-J 3x1,5	m	614,00	0,40	0,48	294,72
50	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	34600004 - Kábel silový medený CYKY-J 3x6	m	58,00	2,98	3,55	205,90
51	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	34600006 - Kábel silový medený CYKY-J 4x10	m	2 415,00	4,67	5,56	13 427,40
52	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	34600024 - Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm ²	ks	428,00	0,43	0,51	218,28
53	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	34600025 - Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm ²	ks	424,00	0,71	0,85	360,40
54	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	34700009 - Prepichovacia svorka na izolované vedenie, stredná 5210/3; 4-35mm ²	ks	18,00	11,34	13,50	243,00
55	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	34700021 - Montáž svorky vzdušného vedenia	ks	18,00	2,94	3,50	63,00
56	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	40000001 - Cestné svetidlo s plochým sklom, s vysokoúčinným fazetovým optickým systémom n=92%, IP 65, pre halogenidovú vysokotlakovú výbojku 50/70 W, elektronický stmievateľný predradník, na vyložník/driek stožiaru ř 60/76mm	ks	13,00	298,32	355,00	4 615,00
57	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	40000002 - Cestné svetidlo s plochým sklom, s vysokoúčinným fazetovým optickým systémom n=92%, IP 65, pre halogenidovú vysokotlakovú výbojku 100/150 W, elektronický stmievateľný predradník, na vyložník/driek stožiaru ø 60/76mm	ks	33,00	306,72	365,00	12 045,00
58	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	40000016 - Reflektor vybojkový asymetrický širokouhly pre vysokotlakovú halogenidovú výbojku 150W, 6A poistka, E40, IP65	ks	3,00	102,52	122,00	366,00
59	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	40000029 - Príruba pre svetidlo SR ø=60mm	ks	8,00	15,97	19,00	152,00

60	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	40000030 - Príruba pre svetidlo SR ø=76mm	ks	46,00	15,97	19,00	874,00
61	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	40000031 - Skladanie a montáž svetidla pred osadením	ks	75,00	6,72	8,00	600,00
62	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	40000032 - Montáž pouličného svetidla do výšky 6 m	ks	10,00	12,61	15,00	150,00
63	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	40000033 - Montáž pouličného svetidla do 10 m	ks	46,00	12,61	15,00	690,00
64	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	40000036 - Montáž parkového svetidla do 6m	ks	17,00	10,92	13,00	221,00
65	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	40000055 - Uchytenie reflektora o oceľovú konštrukciu vo výške 7,5m	ks	2,00	33,61	40,00	80,00
66	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	40000085 - Osvetlenie prechodu pre chodcov použitím technológie Signflash a Levelite spolu s príslušenstvom (infra moduli, pohybové senzori, riadiaca jednotka, rezanie vozovky a osadenie systému Levelite do vozovky s vyspravením skar, pripojenie na VO)	ks	4,00	8 361,34	9 950,00	39 800,00
67	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	40000093 - Parkové/cestné svetidlo INDAL STELA 36 LED s LED svetelným zdrojom, príkon 52W, 4.000K, IP 66 s stmievateľným predradníkom DYNADIMMER	ks	5,00	752,94	896,00	4 480,00
68	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	40000094 - Cestné svetidlo s plochým sklom, s vysokouúčinným fazetovým optickým systémom n=92%, IP 65, pre halogenidovú vysokotlakovú výbojku 100/150 W, elektronický stmievateľný predradník,6A poistka, na vyložník/driek stožiaru ø 60/76mm	ks	9,00	295,80	352,00	3 168,00
69	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	40000095 - Parkové hríbové svetidlo LOGO 2145 s elektronickým predradníkom pre sodíkových/halogenidovú výbojku 70W, IP 65,na driek stožiaru ø60/76 mm.	ks	12,00	455,46	542,00	6 504,00
70	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	35100008 - Vysokotlaková halogenidová výbojka 70 W, 6500 lm, 12 000 hod.čira, E27, 3000 K, keramický horák	ks	25,00	24,79	29,50	737,50
71	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	35100010 - Vysokotlaková halogenidová výbojka 100 W, 10000 lm, 12 000 hod.čira, E40, 3000 K, keramický horák	ks	33,00	26,89	32,00	1 056,00
72	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	35100011 - Vysokotlaková halogenidová výbojka 150 W, 14500 lm, 12 000 hod.čira, E40, 3000 K, keramický horák	ks	12,00	24,79	29,50	354,00
73	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	35200002 - Zameranie stožiarov v teréne / sv.bod	ks	52,00	8,40	10,00	520,00
74	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	35200003 - Počiatočná revízia stožiaru s jedným svetidlom	ks	73,00	6,72	8,00	584,00
75	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	35200004 - Počiatočná revízia stožiaru s 2 a viac svetidlami svetidlom	ks	1,00	10,08	12,00	12,00
76	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	35300014 - Pomocné murárske práce pri osadení rozvážača	hod	20,00	18,49	22,00	440,00
	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	35300027 - Murárske práce pri osadení rozvážača	ks	2,00	19,33	23,00	46,00
	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	35300032 - Dispečing - softvér pre vizualizáciu dát VO + hardvér + sprevádzkovanie systému	ks	1,00	5 714,29	6 800,00	6 800,00
	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	35300046 - RVO so šiestimi vývodmi, IP 43, Voľne stojací so základom, Riadenie centrálnou jednotkou, komunikácia GSM, cena vrátane montáže/demontáže a podružného materiálu	ks	2,00	7 176,47	8 540,00	17 080,00
	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	35300054 - Podružný rozvážač osvetlenia ihriska RP, uzamykatelný FAB+odnímatelný kľúč, osadenia na stožiar, zapojenie	ks	1,00	336,13	400,00	400,00
	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	35300055 - Riadiaci čip DC	ks	67,00	32,77	39,00	2 613,00
	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	35300056 - Inštalácia riadiaceho čipu DC do svetidla	ks	67,00	10,08	12,00	804,00
Celkom bez DPH:							220 414,39 €
DPH 19%:							41 878,74 €
Celkom s DPH:							262 293,13 €

Podpis:



EDUARD BEČKA - ELMA
 956 01 BOJNÁ 108
 IČO: 33 674 752
 DIČ: 1020449826 ③